
Zvoleněves
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Slaný GPS souřadnice: 50.231156N, 14.182216E

Nadmořská výška: 218 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 460 ha

Počet obyvatel: 887 PSČ: 273 25

Adresa URL: www.zvoleneves.cz

Počet obyvatel obce Zvoleněves

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

82 358 75 372 887

Historie počtu obyvatel obce Zvoleněves
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 82 358 75 372 -4 887
1.1.2023 84 361 76 370 -1 891
1.1.2022 86 354 78 374 7 892
1.1.2021 82 354 73 376 4 885
1.1.2020 81 352 70 378 -25 881
1.1.2019 87 361 69 389 17 906
1.1.2018 84 356 66 383 9 889
1.1.2017 82 349 67 382 9 880
1.1.2016 76 353 63 379 8 871
1.1.2015 72 358 59 374 -15 863
1.1.2014 67 367 63 381 10 878
1.1.2013 62 372 56 378 868
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